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Protokół  z  VI  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-2018 

odbytej w dniu 12 października 2017 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności 

2. Sekretarz Gminy Celestynów                                            -  Krzysztof Boczarski; 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec, 

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                              - Agnieszka Kurek, 

5. Sołtysi                                               wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 12 Radnych, co stanowi  quorum 

niezbędne  do podejmowania  przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał 

proponowany porządek obrad Sesji: 

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2.Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok; 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2017-2026; 

3. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty. (12 głosów za). 

 

Ad.pkt 2, ppkt a) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że projekt wraz z autopoprawką zakłada głównie 

zmiany po stronie wydatków. Chodzi o zabezpieczenie środków finansowych na realizację 

dwóch zadań inwestycyjnych. Pierwsze dotyczy zwiększenia wydatków o kwotę 387.000,00 

zł na ,,Przebudowę ul. Prusa w Celestynowie” oraz zwiększenie wydatków o kwotę 48.000,00 

zł na ,,Projekt i montaż punktów oświetleniowych w Gminie Celestynów”. Środki będą 
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pochodziły ze: zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 252.000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej i 

dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”, zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 54.000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Projekt i budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Regut wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą”; zmniejszenia o kwotę 13.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów” i zmniejszenia wydatków 

majątkowych w o kwotę 116.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie 

centrum Celestynowa”. Ponadto w projekcie zabezpiecza się środki w kwocie 33.000,00 zł na 

utrzymanie hali sportowej. Środki te pochodzą ze zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 

33.000,00 zł z dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury. W wyniku 

wprowadzonych zmian deficyt pozostaje bez zmian.  

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany wraz z 

autopoprawką pozytywnie. 

Radny Piotr Stelmach powiedział, że na Komisji Wójt mówił, że zostanie wymienionych 13 

lamp i powstaną 4 nowe słupy. Jest to 17 punktów, natomiast była mowa o 16 nowych 

ledowych lampach. Czy w związku z tym na jednym słupie nie będzie lampy. 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że naj prawdopodobnie tak. Linia będzie przedłużona 

o cztery dodatkowe słupy ze względu na ich lokalizację. Wystarczająca jest ilość 16 opraw 

ledowych i spełnione zostaną wymagania dla dobrego oświetlenia tego odcinka drogi. 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie imienne nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok. 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

Ad.pkt 2, ppkt b) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na 

lata 2017-2026. 

Agnieszka Kurek powiedziała, że w projekcie dostosowano kwoty prognozy na 2017 rok, z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz 

uchwałą Rady Gminy. Dokonano zmniejszenia planowanych w 2017 roku wydatków na 

realizację przedsięwzięcia „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej i 

dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych” o kwotę 252.000,00 zł.  Dokonano zmniejszenia planowanych w 2017 roku 

wydatków na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie 

Celestynów” o kwotę 13.000,00 zł.  
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Radny Wiktor Piasecki powiedział, że powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadziła głosowanie imienne nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2017-2026. 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala powiedział, że zwykła Sesja odbędzie się 26 

października 2017 roku. Poinformował, że w niedzielę o godzinie 11:00 w Regucie odbędą 

się Powiatowe Zawody Strażackie. 

Wójt Witold Kwiatkowski podziękował radnym za szybkie zwołanie Sesji i podjęcie 

dzisiejszych uchwał.  

 

                        

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                                                                                       Romuald Ziętala 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 

                                                        


